2

[image: Изображение 064]
СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

     РЕШЕНИЕ № 235

LVII сессия                                                                                                  III созыва
14 декабря 2017 года		           	                                       пос. Таманский

О принятии к учету светильников, приобретенных на организацию уличного освещения по части ул. Каминского от пересечения
с ул. Олимпийской в пос. Таманский Темрюкского района

В целях улучшения уличного освещения Новотаманского сельского поселения Темрюкского района в соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года  №   145-ФЗ, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 декабря 2010 года          № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», Уставом Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, на основании поступившего в администрацию Новотаманского сельского поселения заявления о безвозмездной передачи светильников, Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района решил:
[bookmark: sub_1007]1. Принять к  учету в качестве материальных запасов светильник ЛКУ 03-65-001 с/стеклом Е-27 TDM в количестве 7 штук.
2. Решение Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района  от 13 апреля 2017 года № 191 «О включении в реестр муниципальной собственности Новотаманского сельского поселения Темрюкского района (имущество казны) светильников, приобретенных на организацию уличного освещения по части ул. Каминского от пересечения с ул. Олимпийской в пос. Таманский Темрюкского района» считать утратившим свою силу.
3.Отделу имущественных отношений и вопросов жилищно-коммунального хозяйства (Барботько) официально разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район http://www/temryuk.ru/ в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района Г.П. Шлахтер и постоянную комиссию Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Т.А. Лобачева).
5. Настоящее решение  «О принятии к учету светильников, приобретенных на организацию уличного освещения по части ул. Каминского от пересечения с ул. Олимпийской в пос. Таманский Темрюкского района» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава Новотаманского                     сельского поселения                   Темрюкского района
________________ В.В.Лаврентьев
14 декабря 2017 года
	Председатель Совета      Новотаманского сельского поселения Темрюкского района
_____________ Д.Г.Сазонов
14 декабря 2017 года

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района
от 14 декабря 2017 года  № 235
«О принятии к учету светильников, приобретенных на организацию
уличного освещения по части ул. Каминского от пересечения
с ул. Олимпийской в пос. Таманский Темрюкского района»

Проект  внесен:

Глава Новотаманского
сельского поселения
Темрюкского района	                                                                     В.В. Лаврентьев

Составитель проекта:

Начальником отдела
имущественных отношений и вопросов
жилищно-коммунального хозяйства                                                  Е.В. Барботько

Проект согласован:

Заместитель главы
Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района			                                 Г.П. Шлахтер

Председатель постоянной комиссии
Совета Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района
по вопросам экономики, бюджета,
финансов, налогов и распоряжению
 муниципальной собственностью                                                        Т.А. Лобачева

image1.jpeg